- 1 -

2024年 3月 22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 4 番 8 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員   斉 藤  毅

（コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長   土 田 耕 一

問合せ先

大和ハウスリート本部長兼大和ハウスリート本部ファンド企画部長

朝比奈孝祐

TEL．03-3595-1265

資産運用会社における取締役の異動及び重要な使用人の変更に関するお知らせ

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社であ

る大和ハウス・アセットマネジメント株式会社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、新任取締役

2名の選任を 2024年 4月 1日付臨時株主総会に付議すること及び重要な使用人の変更について決定しましたの

でお知らせいたします。

記

1. 取締役の就任（2024年 4月 1日付予定）

氏名 新役職 旧役職

田村 義一 取締役大和ハウスリート本部長 大和ハウスリート本部アセットマネジメント部長

加藤 康敬 取締役サステナビリティ推進部長 サステナビリティ推進部長

 新任者の略歴は別紙に記載の通りです。

2. 重要な使用人の変更

(1)  新任（2024年 4月 1日付）

取締役大和ハウスリート本部長  田村 義一

(2)  退任（2024年 3月 31日付）

大和ハウスリート本部長兼ファンド企画部長 朝比奈 孝祐

3.  その他の異動（2024年 4月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

朝比奈 孝祐 大和ハウスリート本部ファンド企画部長 大和ハウスリート本部長兼ファンド企画部長

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出等

の手続きを行います。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.daiwahouse-reit.co.jp

https://www.daiwahouse-reit.co.jp/

- 2 -

【別紙】

新任者略歴

役職名 氏名 主要略歴 （会社名等 当時）

取締役

大和ハウスリート

本部長

田村 義一

1991年 4月

1999年 7月

2000年 9月

2002年 5月

2006年 6月

2006年 6月

2016年 9月

2019年 4月

2020年 8月

2021年 10月

2023年 4月

2024年 4月

大和ハウス工業株式会社 入社

大和情報サービス株式会社（出向）

エイエムリサーチアンドリポート株式会社 入社

株式会社テック・アールアンドディス 入社

大和ハウス工業株式会社 入社

大和ハウス・リート・マネジメント株式会社（出向）

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社（出向）

ファンドマネジメント部 担当部長 第 1グループ長

同社 ファンドマネジメント部長

同社 大和ハウスリート本部ファンド企画部長

同社 大和ハウスリート本部アセットマネジメント部長

同社 （転籍）

同社 取締役大和ハウスリート本部長（予定）

取締役

サステナビリティ

推進部長

加藤 康敬

1992年 4月

2006年 2月

2008年 4月

2010年 4月

2013年 10月

2016年 5月

2018年 11月

2020年 8月

2021年 10月

2022年 4月

2024年 4月

2024年 4月

株式会社大京 入社

シービーアールイー・レジデンシャル・マネジメント株式会

社 入社

同社 投資運用本部 企画部長

大和ハウス・モリモト・アセットマネジメント株式会社

（現 大和ハウス・アセットマネジメント株式会社） 入社

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

   アクイジション部 第 1グループ長

同社 経営管理部 経理グループ長

同社 財務企画部 企画グループ長

同社 大和ハウスリート本部ファンド企画部

 企画グループ長

同社 経営管理部 サステナビリティ推進グループ長

同社 サステナビリティ推進部長

同社 取締役サステナビリティ推進部長（予定）

（兼務）東京都練馬区青少年委員（予定）